
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 

                             COMUNA RĂDĂŞENI 

- PRIMAR - 

 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea consilierilor locali în sedinţă ordinară 

 
 

 
          Neculai PERJU, primarul comunei Rădăşeni, judeţul Suceava; 
 
          În temeiul prevederilor art. 39 alin. (1) şi art. 68 alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 a 
administraţiei publice locale, republicata,cu modificarile si completarile ulterioare, 
 

DISPUN : 
 

         Art.1. -  Se convoacă Consiliul Local al comunei Rădăşeni, judeţul Suceava în şedinţă 
ordinară care va avea loc la sediul Consiliului Local Rădaşeni, la data de 20.05.2019, ora  9ºº, 
cu următorul proiect al ordinei de zi: 
 

1. Prezentarea spre aprobare a procesului-verbal de şedinţă  din  18.04.2019. 
                                 Iniţiator: secretar Ionela IGNIA 

2. Proiect de hotarare  privind rectificarea bugetului local de venituri și cheltuieli aferent anului 
2019.       
         Iniţiator : primar Neculai PERJU 

3.  Proiect de hotarare  privind trecerea în domeniul public a suprafeței de teren de 25.000 mp  
                   Iniţiator : primar Neculai PERJU 
4. Proiect de hotărâre privind trecerea din domeniul public în domeniul privat a suprafeței de 

28 mp – construcție anexă la Școala Pocoleni 
             Iniţiator : primar Neculai PERJU 

5.  Proiect de hotărare privind   includerea în domeniul privat al comunei Rădășeni, județul Suceava 

a unor bunuri imobile în vederea intabulării/înscrierii cu caracter definitiv a dreptului de proprietate 
în evidențele de cadastru și carte funciară 

          Iniţiator : primar Neculai PERJU 
6.  Proiect de hotărare privind modificarea art.1 din HCL nr.76 din 5 decembrie 2014. 

            Iniţiator : primar Neculai PERJU 
              7. Diverse. 

 
           Art. 2.-  Secretarul comunei va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.  

 

PRIMAR, 

                                                              Neculai PERJU       
                                                                                                             Avizat pentru legalitate, 
                                                                                                                Secretarulul comunei, 
                                                                                                                        Ionela IGNIA 
Rădăşeni, 14.05.2019 
Nr. 78 
 


	DISPOZIŢIE
	Neculai PERJU
	Avizat pentru legalitate,

	Rădăşeni, 14.05.2019

